

ثبت‌نام کاندیداهای انتخابات کمیته ملی المپیک از امروز آغاز می شود

سبقت حاشیه ها از کاندیداها!

مهری رنجبر یک ماه مانده به انتخابات کمیته ملی المپیک و در آستانه آغاز ثبت نام کاندیدها، حاشیه‌ها تمامی ندارد. در حالی که دوره ۴ ساله اعضای هیأت اجرایی و مسئولان کمیته ملی المپیک بهمن ماه سال قبل تمام شد، اما برای مجمع انتخابات ۶ شهریور امسال برگزار می‌شود. طبق تصمیم پیشین، امروز ثبت‌نام کاندیدهای ریاست، نواب رئیس و اعضای هیأت اجرایی شروع و بعد از ۱۵ روز یعنی ۲۰ مرداد به پایان می‌رسد. با اینکه معمولا انتخابات بدون حاشیه نیست، اما حاشیه‌های این دوره بیشتر از قبل خودنمایی می‌کند. حاشیه‌هایی که از همان سال قبل ومجمع فوق‌العاده برای انتخاب تاریخ مجمع انتخابات شروع شد جابه جایی مجمع انتخابات با مجمع عمومی به بهانه تدوین دستورالعمل و این‌نامه برگزار می‌توانست با آیین‌نامه قبلی برگزار شود و هیأت اجرایی وقت کنی کرده اما

انتخاب‌های نادرست دلیل ناکامی تیم ملی بسکتبال

کیانی: برای مهار ستاره اردن برنامه مؤثری نداشتیم

ریسافرغی؛ مسابقات بسکتبال کاپ آسیا در جاکارتا اندونزی با رقابت

میان ۱۲ تیم با قهرمانی استرالیا ونایپ قهرمانی لبنان به پایان رسید. تیم ملی بسکتبال ایران که عنوان نایب قهرمانی دوره قبل را یدک می‌کشید، متحمل شکستی تلخ برابر اردن شد و از رسیدن به جمع ۴ تیم برتر تورنمنت محروم ماند. همین موضوع باعث شد انتقادات از کادرفنی که در رأس آن سعید ارغمانی قرار دارد وعملکرد ملی پوشان به اوج برسد. بخصوص که تیم ملی پیش‌تر در ۳ پنجره انتخابی جام جهانی هم عملکرد قابل‌قبولی نداشته‌و احتمال رسیدن تیم به جام جهانی ۲۰۲۳ وجود دارد. حال ناکمی در کاپ آسیا مؤید آن است که بسکتبال اوضاع خوبی ندارد و با ادامه این روند دورنمای آن چندان روشن نیست. تیم ملی بسکتبال در شرایطی از صعود به نیمه نهایی کاپ آسیا بازماند که تیم‌هایی مانند اردن و لبنان در جمع ۴ تیم برتر قرار گرفتند و این یعنی در جازدن و شاید هم عقبگرد بسکتبال ایران. در این شرایط قاسم کیانی، کارشناس بسکتبال درباره عملکرد سعید ارغمانی و شاگردانش در کاپ آسیا گفت:«به‌نظرم ما به خودمان نایب و این‌طور نبود که اردنی‌ها برنده شوند. تیمی که دوره پیش قهرمان کاپ آسیا شده بود در این دوره در مرحله یک چهارم نهایی حذف شد واین یعنی پسرفت. در شرایطی که دونماینده دیگر غرب آسیا به نیمه نهایی رسیدند به نظر می‌رسد تبعات برخی تصمیم‌های نادرست،از جمله انتخاب اعضای کادرفنی و چند بازیکن که در سطح ملی نیستند، تأثیر منفی خود را نشان داد.»این کارشناس بسکتبال افزود: «از تیم ملی ایران با نقرات آماده وتوانمندی که در

بازگشت پروژه جنجالی فوتبال

لاپورتا: سوپرلیگ اروپا جذاب‌ترین رقابت ورزشی جهان می شود

گروه ورزشی؛ ظاهراً پروژه پرسروصدای

فوتبال اروپا و جهان بار دیگر در حال شکل‌گیری است چرا که مدیران ۳ باشگاه بزرگ اروپایی بر انجام آن اصرار زیادی دارند. رئیس باشگاه بارسلونا بار دیگر در مورد طرح جنجالی «سوپرلیگ» اروپا صحبت کرده و معتقد است که سوپرلیگ جذاب‌ترین رقابت ورزشی جهان خواهد بود. فلورنتینو پرسی رئیس رئال مادرید، خوان لاپورتا رئیس بارسلونا و آندره آ آنتیلی رئیس باشگاه یوونتوس شنبه شب در لاس وگاس ملاقات کردند تا در مورد برپا نشده بعدی سوپر لیگ اروپا گفت‌وگو کنند. روزنامه ایتالیایی گاتزتا دلو اسپورت در گزارشی نوشته، رؤسای باشگاه‌های رئال مادرید، بارسلونا و یوونتوس در سین‌سینده با هم جلسه داشتند. مدیران باشگاه‌هایی که هنوز از طرح سوپرلیگ خارج شده‌اند و به برگزاری

ژاوی: بازگشت مسی غیرممکن است!

این روزها شایعه‌ای نقل غیرمخبری شده که گوش هواداران بارسلونا را نوازش داده است؛ اینکه شاید لیونل مسی به نوکمپ بازگردد. این خبر نه تنها هواداران بلکه اعضای کادرفنی بارسلونا را هم به وجد می آورد هرچند که ژاوی هرناندس تلاش کرد خیلی از این بابت ذوق زده به نظر نرسد و به همین دلیل هم وقتی که از او خواسته شد نظرش را درباره بازگشت همتیمی سابقش به بارسلونا بگوید، صرفاً به غیرممکن توصیف کردن این اتفاق تا زمانی که مسی با PSG قرارداد دارد، بسنده کرد و این یعنی که مسی حداقل تا یک‌سال دیگر در پارک‌دوپرنس خواهد ماند. با این حال ژاوی اینکه ممکن است همتیمی سابقش فصل آینده به نوکمپ برگردد را رد نکرد. مسی یک فصل دیگر با PSG قرارداد دارد و اگر در پایان فصل آینده اتفاقی رخ دهد می‌تواند به عنوان بازیکن به بارسلونا برگردد. ژاوی درباره مسی که خوان لاپورتا رئیس باشگاه هم اخیراً گفته قصه‌اش در بارسلونا هنوز به آخر نرسیده، گفت: «در حال حاضر عقد قرارداد با لئو مسی غیرممکن است. او با پاریس قرارداد دارد. آینده؟ ببینیم چه می‌شود. الان اما وقت صحبت درباره مسی نیست.»



کیکاووس سعیدی دبیرکل کمیته ملی المپیک گفته بود: «طبق اساسنامه جدید کمیته ملی المپیک، نیازمند تدوین آیین‌نامه جدید برای برگزاری انتخابات در انطباق با اساسنامه هستیم. اساسنامه تغییرات شکلی و محتوایی داشته لذا در این راستا باید آیین‌نامه جامعی که در برگیرنده همه نکات فرایند انتخابات است، باشد.» به همین سادگی مجمع انتخاباتی جایش را به مجمع عمومی داد، جلسه‌ای که بیشتر به میدان تاخت وتاز علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی و اعضای هیأت اجرایی و رئیس کمیته ملی المپیک تبدیل شد و نتیجه‌اش هم موکول شدن زمان برگزاری انتخابات به بعد از بازی‌های آسیایی (مهرماه) بود، اما تعویق بازی های آسیایی هانگزو، دوباره اعضای مجمع را در جلسه فوق‌العاده دورهم جمع کرد و این بار آنها ۶ شهریور و بعد از اتمام بازی‌های کشورهای اسلامی را برای انتخابات برگزیدند، البته حدود یک ماه پیش بازمهم زرمزه تعویق مجمع انتخابات

دیگر، هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک با انتخاب آزارات و نساجی به عنوان نماینده باشگاه‌ها در مجمع، صدای فوتبال، ژئمناسستیک، دوچرخه سواری و شمشیربازی کمتر از فدراسیون‌های غیرالمپیکی است و به همین دلیل بعضی‌ها احتمال لغو مجمع را می‌دادند،گرچه کیکاووس سعیدی همان موقع به «ایران» گفت: «هیأت اجرایی تعیین شده تأکید دارد و قطعاً انتخابات در زمان تعیین شده، برگزار می‌شود. در زمان تعیین شده، دربار به حد نصاب رسیدن یا نرسیدن اعضای المپیکی مجمع انتخاباتی هم روز مجمع تصمیم‌گیری می‌کنیم.» از سوی

به اینجا ختم نشد و هیأت اجرایی المپیک با انتخاب آزارات و نساجی به عنوان نماینده باشگاه‌ها در آزارت، تاجایی که منصور قنبرزاده مدیرکل سلامت وترتیب بدنی وزارت نفت و فرزاد جهان بین معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد در نامه‌هایی جداگانه به صالحی امیری برای این انتخاب اعتراض کردند، البته رئیس کمیته ملی المپیک هم اعتراض آنها را وارد ندانست و آب پاکی را روی دست معترضان ریخت: «این که چه نفراتی انتخاب می‌شوند با آنها نیست و پیشنهاد هم با کمیته است.» اما حاشیه‌ها

المپیک توکیو بزرگترین حسرت زندگی ورزشی‌ام است

صادقی: امیدوارم کاتا به جایگاه اصلی خود در دنیا برسد

فائزه زمانی، نایب‌قهرمان کاتای مسابقات جهانی ساحلی ۲۰۱۹ بعد از جان‌مندن از المپیک توکیو، درصدد شروع مجدد قهرمانی‌هایش از تاتامی بازی‌های کشورهای اسلامی است. فاطمه صادقی کاتارو تیم‌ملی امیدوار است کاتای ایران جایگاه اصلی خود را در دنیا پیدا کرده و روزی شانس صدررصد مدال‌های جهانی شود. او صحبت‌هایش با خبرنگار «ایران» را با اشاره به انتخاب بغلانی‌پور به‌عنوان سرمربی تیم‌ملی آغاز کرد: «تنها مربی کاراته من خانم فاطمه بغلانی‌پور بوده و تمریناتم را از قبل با ایشان پیگیری می‌کردم. من و اعضای کتای تیمی اعزامی به بازی‌های کشورهای اسلامی همگی از پایه، شاگرد را در مسابقات پیش‌رو راحت‌تر می‌کند. حضور بغلانی‌پور در تیم‌ملی به عنوان سرمربی برای ما قوت‌قلب است و انگیزه ما را مضاعف می‌کند. در مسابقات جهانی ساحلی هم بغلانی‌پور به‌عنوان سرمربی در کنار من حضور داشت واقعا رنج کاتاهایم در آن مسابقات خیلی خوب بود. در حال حاضر هم تمرینات

- چهارشنبه ۵ مرداد ۱۴۰۱**
- سال بیست و هشتم**
- شماره ۷۹۶۶**



هم برایشان فرستاده شده، اما ظاهراً برای حضور آنها در مجمع ۶ شهریور هنوز اختلاف وجود دارد و بعضی از اعضا در نامه‌ای به صالحی امیری حرف از بازنگری برای انتخاب نماینده ورزشکاران زده‌اند. در حالی که صبح امروز ثبت نام کاندیداها شروع می‌شود اما هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو زودتر از موعد به عنوان اولین کاندیدا برای یکی از پست‌های رئیس یا نایب رئیسی کمیته ملی المپیک ثبت نام کرد. با این شرایط اغراق نیست اگر این مجمع انتخاباتی را پرحاشیه‌ترین انتخابات کمیته ملی المپیک بدانیم.

ورزشی | ۲۱

آخرین تمرین تیم ملی والیبال زنان در تهران برگزار شد

کمپدلی: بازیکنانم آماده هستند

تیم ملی والیبال زنان، آخرین جلسه تمرینی در تهران را پیش از حضور در بازی‌های کشورهای اسلامی، در حضور خبرنگاران انجام داد. مانه برهانی، مهسا صابری، نگار کیانی، پوران زارع، الهه پورصالح، شبنم علیخانی، محدثه مشتاقی، تهمنه درگزنی، هانیه محتشمی، زهرا مغانی، فاطمه امینی، ریحانه کریمی، آبتک سلامت و مهسا کدخدا ۱۴ ملی‌پوشی هستند که سرمربی ایتالیایی ایران برای بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی انتخاب کرده است. مسابقات والیبال زنان این بازی‌ها با حضور ۸ تیم در دو گروه مقدماتی شروع می‌شود و شاگردان الساندرآ کمپدلی در گروه A با تیم‌های ازبکستان، اندونزی و ترکیه هم‌گروه هستند. در گروه B هم تیم‌های افغانستان، سنگال، کامرون و جمهوری آذربایجان به مصاف هم می‌روند. تیم ملی که تمرینات خود در تهران را پشت سر گذاشت، قبل از شروع بازی‌ها از ۱۰ مرداد در استانبول ترکیه اردو می‌زند و دو بازی تدارکاتی هم انجام می‌دهد و بعد از آن راهی قونیه

محل برگزاری بازی‌های کشورهای اسلامی می‌شود. الساندرآ کمپدلی، سرمربی تیم ملی درباره ارزیابی‌اش از نتایج تیم گفت: «چند سال است تیم‌های حریف را ندیده‌ایم و با روش بازی آنها آشنایی کامل نداریم اما بازیکنان ایران آماده هستند. در صورت نیاز به تغییر روش بازی، این تیم آمادگی کامل دارد. از طرفی بازیکنان جوان تیم اولین بازی بین‌المللی را تجربه می‌کنند و مطمئن می‌توانند آینده خوبی برای والیبال ایران باشند. ایران پتانسیل زیادی در والیبال دارد و همه باید صبور باشیم.»

۶ مدال بوکسورها در تورنمنت کویت

ملی پوشان بوکس با ۲ مدال نقره و ۴ برنز به کار خود در تورنمنت بین‌المللی کویت پایان دادند. بوکسورهای کشورمان در این رقابت‌ها از لحاظ مدالی رده چهارم و از حیث امتیازات رده سوم را از آن خود کردند. تیم ملی بوکس ایران که با ۶ بوکسور راهی این رقابت‌ها شده بود توسط مصطفی ریگی و باقر فرجی صاحب ۲ مدال نقره شد. سجاد محمدپور، شاهین موسوی، حسین میراحمدی و طوفان شریفی هم ۴ برنزی کشورمان بودند. گفتنی است علیرضا استکی سرمربی و غلامرضا کریمی هدایت تیم ملی را برعهده داشتند.

شروع اردوی تیم ملی تنیس روی میز بانوان

ملی پوشان تنیس روی میز بانوان برای حضور در بازی‌های کشورهای اسلامی اردو زدند. نذا شهنساری، مهشید اشتری، شیمیا صفایی و پرنیاز حاجیلو نفرات حاضر در اردو هستند که زیر نظر حمیده ایرانشاه به تمرین می‌پردازند.پنجمین دوره بازی‌های کشورهای اسلامی ۱۸ تا ۲۷ مرداد در قونیه برگزار می‌شود که رقابت‌های تنیس روی میز از ۱۶ مرداد (قبل از افتتاحیه رسمی مسابقات) آغاز خواهد شد.

۶ میلیون دلار برای کمر بند قهرمانی محمدعلی

کمر بند قهرمانی سنگین وزن محمد علی ستاره سابق بوکس جهان با عنوان «Rumble in the Jungle» که در سال ۱۹۷۴ کسب کرد، در حراجی به قیمت ۶.۱۸ میلیون دلار فروخته شد. به گفته مسئول حراجی هرنیتج در دلاس، برنده رقابت داغ برای کمر بند محمد علی کلی شخصی به نام جیم ایرسای مالک ایندیاناپولیس بود. ایرسای یکشنبه در تویییتی تأیید کرد که این کمر بند را برای مجموعه کلکسیون موسیقی و تاریخی مربوط به امریکا که در حال حاضر در

حال گسترش است به دست آورده است. این کمر بند در ۲ اگوست در اسکله نیروی دریایی شیکاگو و در ۹ سپتامبر در ایندیاناپولیس به نمایش گذاشته خواهد شد. مبارزه ۱۹۷۴ یکی از خاطره‌انگیزترین لحظات بوکس بود. محمدعلی توانست جورج فورمن را شکست دهد تا عنوان سنگین وزن بوکس جهان را در کشور آفریقایی زئیر به دست آورد. علی در راند هشتم در مبارزه با ناک او پیروز شد. کلی در سال ۱۹۸۴ مبتلا به بیماری پارکینسون شد. بیماری او به دلیل ضرباتی بود که در بوکس به سر او وارد شده بود. کلی در روز سوم ژوئن ۲۰۱۶ به دلیل مشکل تنفسی در ۷۴ سالگی درگذشت.

رونالدو برای تعیین تکلیف به منچستر رفت

کریستیانو رونالدو رسماً به انگلیس بازگشت تا تکلیف آینده خود را در منچستریونایتد روشن کند. اسطوره پرتغالی صبح دیروز به کارینگتون، محل تمرین منچستریونایتد رفت تا با سرمربی جدید اریک تن‌هان مذاکره کند. رونالدو با جت شخصی از مادرید به منچستر رفت. این فوق‌ستاره ۲۷ ساله برای مذاکره با شیاطین سرخ آماده است تا به آنها بگوید که پیشنهاد قرارداد جدید آنها را قبول نخواهد کرد. او می‌خواهد انتقال دائمی داشته باشد تا بتواند به بازی در لیگ قهرمانان ادامه دهد. او هرگز در دوران حرفه‌ای درخشان خود در لیگ اروپا بازی نکرده و الان هم قصد ندارد چنین کاری را شروع کند. یونایتد در هفته‌های اخیر مصرانه اعلام کرده که او برای فروش نیست و تن‌هاخ نیز تأکید کرده که این مهاجم بخش مهمی از برنامه‌های او است. اکنون این دو قرار است و دررو گفت‌وگو کنند. یونایتد در تلاش است تا رونالدو را متقاعد کند که در جایگاه فعلی‌اش باقی بماند. آنها مالیات برای فصل آینده انتقال قرضی او را بپذیرند تا بتوانند در رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا بازی کند و اتلتیکو مادرید آخرین باشگاهی

است که با او مرتبط شده است. اما این تنها به شرطی است که او به بازگشت به یونایتد در فصل بعد متعهد شود به این معنی که در ۳۹ سالگی همچنان بازیکن این باشگاه خواهد بود! رونالدو تن‌هاخ در پایان فصل گذشته با هم صحبت کردند اما از زمانی که برنده ۵ توپ طلا تمایل خود را برای ترک اعلام کرد، هنوز با هم ارتباطی نداشته‌اند. تماس بین او و تیم توسط ریچارد آرنولد، مدیر اجرایی یونایتد و ژرژ مدنس، حفظ شده است و حالا رونالدو رفته تا شخصاً مسأله را بررسی کند.



شد تا یوفا این سه تیم را به برخورد قانونی و احتمال محرومیت از لیگ قهرمانان تهدید کند. در سپتامبر سال

کناره‌گیری نشده‌اند و همچنان به احتمال شکل‌گیری این رقابت‌ها پایبند هستند. همین موضوع باعث

مانه: جدایی از لیورپول بهترین تصمیم زندگی‌ام بود

سادبو مانه ستاره سنگالی بایرن مونیخ می‌گوید که خروج از لیورپول بهترین تصمیمی بود که در دوران فوتبال‌اش گرفته است. مانه تابستان امسال با رقم ۳۲ میلیون یوندره به علاوه ۹ میلیون پوند پاداش به بایرن مونیخ پیوست تا ماجراجویی جدیدی را در حرفه خود آغاز کند. از قرارداد این مهاجم ۳۰ ساله با لیورپول فقط دوازده ماه باقی مانده بود که بایرن زندگی‌ام احتیاج داشته. تصمیم آسانی نبود، اما آرنا ببرد. ستاره جدید باواریایی‌ها در تازه‌ترین مصاحبه‌اش درباره خروج از لیورپول و پیوستن به بایرن مونیخ گفت: «من در سال گذشته، تصمیم به ترک لیورپول گرفتم، زیرا به یک چالش جدید در زندگی‌ام احتیاج داشتم. تصمیم آسانی نبود، اما بعضی اوقات شما باید چنین تصمیماتی بپذیرید و تاکنون حس می‌کنم که بهترین تصمیم دوران بازیگری‌ام بوده است.» مانه در ادامه گفت: «بایرن مونیخ تاریخ بزرگ و بازیکنان باکیفیت زیادی دارد و ده سال است که به طور متوالی و با اقتدار قهرمان بوندس لیگا شده‌اند.»

